

No. 01000844

保2

店番 口座番号

299 0508499

セントレー大井川下泉管理組合 様

りそな銀行

普通預金通帳

この通帳は
解約済です
長い間のお取引
ありがとうございました
またの御利用を心より
お待ちしております



RESONA

2017.9.29~

センター大井川下泉管理組合

りとな

年-月-日	摘要	お支払金額	お預り金額	差引残高
02-09-14	手数料	*440	カクシロツコク	*8,683,490
02-09-25	振込		*6,750	*8,690,240
02-09-30	振込		*20,240	*8,710,480
02-10-26	振込		*6,750	*8,717,230
02-10-30	振込		*20,240	*8,737,470
02-11-25	振込		*6,750	*8,744,220
02-11-26	振込		*6,760	*8,750,980
02-12-25	振込		*6,750	*8,757,730
02-12-28	振込		*20,280	*8,778,010
03-01-25	振込		*6,750	*8,784,760
03-02-02	手数料	*880		*8,783,880
03-02-13	利息	03-02-1277"	*37	*8,783,917
03-02-17	解約	*8,783,917	浜松	*0
毎度格別のお引立にあずかりありがとうございます。 引続きご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。				

○他店支払いの、切手等で入金の際は、摘要欄にお支払いができる予定日を表示します。
 お支払可能時刻は小切手等の種類により異なります。詳細は窓口にご照会ください。
 ○本通帳の下記項目における金額・残高の単位について
 「項目名」 お支払金額・お預り金額・差引残高
 ・外貨普通預金の場合、通帳見返し部に記載された通貨単位となります。
 ・その他の預金の場合は、円単位となります。

508499

預金利息計算書

年月日
03-02-17

預金科目
普通

店番 299 口座番号 0508499

セントレー大井川下泉管理組合 様

支払利息(税込)		円	ご預金残高	8,783,917	円
税区分 総合	国税 15.315%	円	差引お支払利息額		円
	地方税	円	お支払合計額	8,783,917	円

りそな銀行 新宿

取扱銀行

りそな銀行 浜松

長い間お引立てくださりまして、まことにありがとうございました。ここに改めて厚くお礼申し上げます。なお、ご解約金は上記の通りでございます。今後ともりそなグループ銀行をご利用くださいますようお願い申し上げます。

(りそなデビットカード(JMB)・りそなVisaデビットカード(JMB)をご解約されるお客さまへ)
JALマイレージバンクもご解約される場合は直接日本航空(株)へご連絡ください。

31-112-02-00 (2/2)

キャッシュサービスご利用明細

毎度ありがとうございます。
お取引内容をお確かめのうえ、
お持ち帰りください。



りそな銀行

取引銀行	取引店	口座番号
取扱店	お取引日	時刻
65931	03-02-17	14:55
お取引内容	お取引金額(円)	手数料
振込	¥8,783,037	¥880
お取引後の残高(円)	おつり	

振込金受取書 電信

お受取人 スルガ銀行
金谷支店
普通 3680238
セントレーオオイカ ワカンクミアイ リツ 様

お支払人 セントレーオオイカ ワツモイス ミカンクミ様

電話番号 0547330555
取扱番号 300019

印紙税申告納付につき東
税務署承認済

*印紙税を納付しない場合は*印で消しております。 →

スルガ銀行

店番号

口座番号

871

3680238

センター大井川管理組合
理事長 笠井 高広 様

普通預金

無利息型普通預金

スルガ銀行



ATMをご利用の際は
矢印の方向から挿入してください。

普通預金 2

摘要(おさまメモ)	お引き出し金額	お預入れ金額	お預入れ残高	取扱店
01 03-02-03		13,490	*206,780	120
02 03-02-03		9,000	*215,780	120
03 03-02-03		13,490	*229,270	120
04 03-02-03		18,010	*247,280	120
05 03-02-03		9,000	*256,280	120
06 03-02-03		13,490	*269,770	120
07 03-02-03		2,750	*267,020	120
08 03-02-03		8,400	*258,620	120
09 03-02-03		1,200	*257,420	120
10 03-02-03		273	*257,147	120
11 03-02-04		6,000	*251,147	120
12 03-02-04		21,510	*272,657	120
13 03-02-04		5,500	*278,157	120
14 03-02-09		6,000	*272,157	120
15 03-02-10		1,100	*271,057	871
16 03-02-17		6,000	*265,057	120
17 03-02-17 セントレーオイカワ	8,783,037		*9,048,094	119
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

※他店手形・小切手等を入金されたときは
「お引き出し金額」欄に払い戻しができる
日にちが表示されます。